
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-Е03.1
Миколаївський фаховий коледж економіки та харчових технологій

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «22» жовтня 2024 року №131=с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Миколаївський фаховий коледж економіки та 

харчових технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «22» жовтня 
2024 року, протокол№29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Директор

Додаток: на 8 арк.

(підпис
Анатолій ОЛІЙНИК

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

с



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року
№ 131-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

^комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14568063 1316086 Аркуша Лілія Василівна
40184048 МК 28.05.2011 
Атестат про повну запальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємниці» 
0

0,000

2 14568449 1316086 Бобровицька Оксана Павлівна
42113817 МК 12.05.2012
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

3 14571487 1316086 Бучок Володимир Володимирови
ч

37865625 МК 28.05.2010
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

1



4 14568692 1316086 Данилов Олександр Сергійович
37872229 МК 28.05.2010
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

5 14567516 1316086 Дацько Юрій Дмитрович
12112405 МК 20.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

6 14592312 1316086 Добрянський Олег Анатолійович
19217434 МК 23.06.2002
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

7 14585390 1316086 Кравець Руслан Миколайович

227767. А 15.06.1991 '
Атестат про повну запальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

8 14590840 1316086 Лаврентюк Іван Михайлович
10510189 ХМ 25.06.1998
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

9 14567563 1316086 Мальгін Борис Юрійович
54373520 МК 29.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіж

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

10 14594743 1316086 Півовар Сергій Васильович
40317293 ВК 28.05.2011 
.Атестат про повну загальну 
сере,дню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

11 14587857 1316086 Скоробагатько Серпій Владиславович
51946166 СМ 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіж

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

12 14594783 1316086 Степанчук Ігор Валерійович
32260934 ВК 25.06.2007
Атестат про повну запальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

2



13 14568011 1316086 Феник Вікторія Володимирівна

54763052 ХЕ 24.06,2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

14 14582955 1316086 Феофілов Микола Миколайович

12103868 МК 20.06.2000
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

15 14588864 1316086 Чеч^льницький Владіслав Ігорович
44436139 СК 01.06.2013
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 131-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14594124 1314861 Афанасьєв Ян Анатолійович
49325922 МК 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 14586348 1314861 Подаубний Євгеній Ігорович
002489 ЄР 18.06.1999
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

3 14569935 1314861 Решко Валерій Романович

52199476 МК 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
оовіж

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4



4 14567919 1314861 Троян Олександр Віталійович
54465293 МК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

5 14587476 1314861 Шаповалова Катерина Віталіївна
53651464 МК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

6 14593968 1314861 Шарлаєв Дмитро Юрійович
002583 ОП 10.04.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року
№131-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

ІП
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультцпредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14571510 1318755 Савостяник Павло Степанович

000316 ЖГІВК 23.06.1999
Атестат про повну запальну 
середню освіту

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

0,000

б



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
| № 131-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

П
/П

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ІО
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного' вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного' випробування/ 

національного 
мультщіредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх, програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587888 1314807 Андрунів Дмитро Вікторович
49025249 ВК 15.022016
Атестат про повну завальну 
середню освіту

Готельне-
ресторанна..^ 
справа

0,000

2 14590129 1314807 Кордупель Костянтин Сергійович
50033587 МК 30.062018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно- 
ресторанну 
справа

0,000

3 14594033 1314807 ГТляєуля Юрій Олександрович
55132132 МК 07.06,2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно- 
ресторанна 
справа

0,000

7



4 14582890 1314807 Ярова Анна Володимирівна

5167’1478 МК 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельн©- 
ресторанвд 
справа

0,000

8


